115. Tract: 3 De Deo ut **Uno**. Prop: 5.  
 creatis tanquam oblo, et ab illis dependeat quantum  
 ad certitudinem, et veritatem.

Sicut qd. dicitur in des pot. i. exequu-

Seu practica  
 effectiva, et caetera a b intellectu et voluntate virtualiter habita, nec  
 creantur, sed sunt  
 nescia voluntate et qd. n. immediate voluntas, sed ipse intellectus practicus  
 plerumq. in regula  
 visionis dicitur esse motus, et applicatus a voluntate. La theologia  
 speculationis, ut supra  
 videtur. R.R. Obij. s. pr. videlicet qd. dicitur in des

pot. i. exequutio ab intellectu et voluntate virtu-  
 lect. in. aliter dicta. qm. en. in thea. s. p. q. 28. a. 1. in re  
 solue qd. arguitur ut dicitur in des voluntas divina  
secundum quod e principium effectivum, et rade  
pot. i. qd. s. Obij. rade. Si daretur in  
 pot. i. exequutio virtualiter ab intellectu, et voluntate di-  
 stincta, sequeret qd. deo n. est simplicissimus, et n. a. pure  
 intellectualis, qd. e absurdum qd. dicitur. qd. dicitur.  
 tunc n. qd. s. in des n. simplicissimus, et in qd. n. tel.  
 luctus, qd. s. in o. admittit alia pot. i. qd. n. p. n. et  
 ad gradum intellectuum, sed si daretur in des pot. i.  
 exequutio virtualiter ab intellectu et voluntate oblo,